

政府采购合同

(货物类合同)

合同编号：

甲方：科右中旗农田水利工程建设管理处

地址：内蒙古兴安盟科右中旗水利局办公楼

乙方：黑龙江大禹工程咨询有限责任公司

地址：黑龙江省哈尔滨市香坊区农林街 40 号

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等相关法律法规、规范性文件以及 2025 年科右中旗农业综合水价改革项目（填写项目名称）152222-NMGXJQDZ-TP-20250001（填写政府采购项目编号）的中标（成交）结果、招标（磋商、谈判）文件或询价通知书、投标（响应）文件等文件的相关内容，甲乙双方经平等协商，就如下合同条款达成一致意见。

一、甲方向乙方采购的货物基本情况

（一）根据招标（磋商、谈判）文件或询价通知书及中标（成交）结果公告，甲方所采购的货物、服务（如有）基本情况如下：一体化闸门+方管建设22处、多普勒流量计36套：其中包含多普勒流量计安装+方管建设14处，多普勒流量计安装22处、枪型监控摄像机22套、一体化太阳能供电系统36套。显示大屏幕（100寸）1套、云平台租赁5年、管理终端3台、便携控制终端2台。便携式流速仪1台。水价改革管理平台1项、移动控制终端APP 1项。

（二）货物名称、数量、规格型号、生产厂家、品牌、单价、与货物相关的服务等详细内容，见合同附件-货物清单。

二、乙方交付货物的时间及地点

（一）交付时间：合同签订后60日内，安装到位，调试完毕

（二）交付地点：科尔沁右翼中旗杜尔基镇

（三）交付货物的名称及数量：详见附件清单



(四) 乙方交付货物代表及联系电话: 马玉锋 0451-86382678

(五) 甲方接收货物代表及联系电话: 周长江 15904810329

注: 货物为多批次交付的, 应详细列明每批次交付的内容、数量、交付时间、交付地点等。

三、乙方交付货物的质量

(一) 乙方交付的货物应同时满足: 1. 符合国家法律法规和规范性文件对货物的质量要求; 2. 符合甲方招标(磋商、谈判)文件或询价通知书对货物的质量要求; 3. 符合乙方在投标(响应)文件中或磋商、谈判过程中对货物质量作出的书面承诺、声明或保证。上述质量要求作为甲方对乙方货物质量的验收依据。

(二) 乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、招标(磋商、谈判)文件或询价通知书的相关要求、投标(响应)文件及乙方承诺、声明或保证, 向甲方提供相应的货物质量证明文件。

四、乙方交付货物的包装及标识

(一) 乙方交付货物的包装和标识应同时满足: 1. 符合国家法律法规和规范性文件对产品包装及标识的要求; 2. 符合甲方招标(磋商、谈判)文件或询价通知书对货物包装及标识的要求; 3. 符合乙方在投标(响应)文件中对货物包装及标识作出的承诺、声明或保证; 4. 符合绿色环保、运输及安全性等要求。

(二) 货物的包装费用由乙方承担。

五、货物的运输要求

(一) 运输方式及运输线路: 陆运。

(二) 运输、保险及其他相关费用由乙方承担。

六、甲方对货物的验收

(一) 乙方将货物送达至甲方指定的地点, 应及时通知甲方。在甲方收到货通知并在货物到达指定地点后 3 日内, 由甲乙双方及第三方(如有)对货物的数量、规格型号、生产厂家、品牌、外观进行验收, 在条件允许的情况下, 可以同步对货物质量进行初步验收, 甲乙双方应签署书面验收记录, 作为本项目的履行文件留存。

(二) 在甲方收到货物 3 日内, 如发现质量问题, 甲方应在 3 日内向乙方提出书面异议, 甲方逾期提出的, 视为乙方所交付的货物质量符合合同的约定。乙方在收到甲方关于质量问题的书面异议后, 应当在 7 日内负责解决处理。

(三) 乙方提交的货物数量、规格型号及质量不符合本合同要求的, 甲方应在验收记录中作出明确记载, 保留相关的证据, 并有权拒绝接受货物, 解除合同且不承担任何法律责任。

七、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的货物的前提下, 本合同总金额 1431740.00 元 (小写) 壹佰肆拾叁万壹仟柒佰肆拾元整 (大写)。

八、付款时间、金额及条件

(一) 付款时间及付款金额: 1、合同签订后, 达到付款条件起 30 日, 支付合同总金额的 30.00%, 即 429522.00 元; 2、全部安装到位, 调试完毕, 验收合格。款条件起 30 日, 支付合同总金额的 70.00%, 即 1002218.00 元。

(二) 付款条件: 第一笔合同签订后 30 日内, 第二笔设备全部安装到位、调试完毕、验收合格。

(三) 乙方账户信息

乙方名称: 黑龙江大禹工程咨询有限责任公司

开户银行: 交通银行哈尔滨动力支行

银行账号: 231000736018010056010

九、货物质量保证及售后服务

招标(磋商、谈判)文件或询价通知书对货物质量保证期及售后服务作出明确要求的, 适用招标(磋商、谈判)文件或询价通知书对保证期和售后服务的规定, 如乙方在投标(响应)文件及磋商、谈判过程中对货物质量保证期和售后服务作出更优的承诺、声明或保证的, 适用乙方的承诺、声明或保证。

十、知识产权

乙方保证其提供的货物的全部及部分, 均不存在任何侵犯第三方知识产权的情形。否则, 乙方应向甲方承担违约责任及赔偿由此给甲方造成的名誉及经济损失。

十一、违约条款

(一) 甲方没有正当理由逾期支付合同款项的, 每延期一日, 甲方应按照逾期支付金额全部的千分之一承担违约责任。延期达30日, 乙方有权解除合同, 并要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

(二) 甲方存在其他违反本合同的行为, 应承担相应的违约责任(注: 可以根据情况进行细化); 违约金不足以赔偿乙方损失的, 乙方有权要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

(三) 乙方逾期交付货物的, 每延期一日, 乙方应按照合同总金额的全部承担违约责任。延期达到30日, 甲方有权解除合同, 拒付延期部分货物的相应货款, 并要求乙方赔偿甲方的经济损失。

(四) 乙方交付的货物不符合质量约定或乙方未履行相应的质量保证责任及售后服务义务、或存在侵权行为的, 甲方有权退货, 并要求乙方支付合同总金额3%的违约金, 违约金不足以赔偿甲方损失的, 甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

(五) 乙方在参与本项目采购活动过程中, 如存在提供虚假承诺、证明、串通投标等违法违规行为, 除承担相应的行政责任外, 甲方有权解除合同, 并要求乙方承担合同总金额3%的违约金, 违约金不足以赔偿甲方损失的, 甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

(六) 乙方存在其他违反本合同的行为, 应承担相应的违约责任(注: 可以根据情况进行细化); 违约金不足以赔偿甲方损失的, 甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

十二、不可抗力

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的, 应及时通知另一方, 双方互不承担责任, 并在10天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题, 双方协商解决。

十三、争议的解决方式

合同发生纠纷时, 双方应协商解决, 协商不成, 可以采用(二)方式解决:

(一) 提交甲方所在地仲裁委员会仲裁。

(二) 向甲方所在地人民法院起诉。

十四、合同保存

合同文本一式 陆 份，采购单位、中标（成交）供应商、采购代理机构、 1 各执贰份。合同文本保存期限 为从采购结束之日起至少保存十五年。

十五、合同附件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的组成部分，其内容与本合同具有同等的法律效力：

- 1、货物清单（双方应盖章确认）
- 2、乙方出具的报价单（函）
- 3、中标（成交）结果公告及中标（成交）通知书
- 4、甲方招标（磋商、谈判）文件或询价通知书
- 5、乙方投标（响应）文件
- 6、甲乙双方商定的其他文件

十六、双方约定的其他条款

 无 。

十七、本合同未尽事宜，由双方另行签订补充协议，补充协议是本合同的组成部分。

十八、本合同由甲乙双方盖章生效。

甲方名称：（章）

甲方法定代表人或负责人：（签字）



年 月 日

乙方名称：（章）

乙方法定代表人或负责人：（签字）



年 月 日

合同附件:

货物清单

序号	项目名称	规格型号	品牌	产地	单价 (元)	数量	总价 (元)	类别	税率
1	一体化闸门 (0.5m× 0.5m) (含 1.5米长方 管)	定制	大禹	黑龙 江省	6,650.00	22	146,300.00	货物	13%
2	闸门安装基 础	定制	大禹	黑龙 江省	1,000.00	22	22,000.00	工程	9%
3	多普勒流量 计	XD- 2306- QY	现代 工控	河北 省	9,200.00	22	202,400.00	货物	13%
4	多普勒流量 计 (含1.5 米长方管)	XD- 2306- QY	现代 工控	河北 省	11,500.00	14	161,000.00	货物	13%
5	流量计RTU	SYK-T	斯塔 克	河北 省	5,500.00	36	198,000.00	货物	13%
6	枪型监控摄 像机	DS- 2CD20 87G2- L	海康 威视	浙江 省	3,820.00	22	84,040.00	货物	13%
7	一体化太阳 能供电系统 (含杆体、 蓄电池、太 阳能板、太 阳能控制器 等)	定制	大禹	黑龙 江省	5,500.00	36	198,000.00	货物	13%
8	方管及一体 化太阳能供 电安装基础 改造	定制	大禹	黑龙 江省	2,000.00	36	72,000.00	工程	9%
9	存储卡 (25 6g)	256G	海康 威视	浙江 省	450.00	22	9,900.00	货物	13%
10	数据通讯费 (4G) (2G 每月)	2G每 月	中国 移动	黑龙 江省	800.00	14	11,200.00	服务	6%
11	数据通讯费 (4G) (10 G每月)	10G每 月	中国 移动	黑龙 江省	1,500.00	22	33,000.00	服务	6%
12	安装辅材	定制	大禹	黑龙 江省	500.00	36	18,000.00	货物	13%
13	显示大屏幕 (100寸)	L100M 9-SP	小米	北京 市	10,000.00	1	10,000.00	货物	13%
14	云平台租赁	定制	大禹	黑龙 江省	20,000.00	5	100,000.00	服务	6%
15	管理终端	IJT7	联想	北京 市	15,000.00	3	45,000.00	货物	13%

1 6	便携控制终端	nova	华为	广东省	7,800.00	2	15,600.00	货物	13%
1 7	便携式流速仪	LS25A	葛南	江苏省	5,300.00	1	5,300.00	货物	13%
1 8	水价改革管理平台	定制	大禹	黑龙江省	80,000.00	1	80,000.00	服务	6%
1 9	移动控制终端APP	定制	大禹	黑龙江省	20,000.00	1	20,000.00	货物	13%
合计							1431740.00		